
                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.52 në vitin 2021 

                                                       18 Gusht 2021 në ora 13:30  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 

 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes Nr. 50 dhe 51/2021 

 

3.Aktivitetet e SKQZ-së 

 

4. Aktivitetet e ZRPPC-së: 

 

-  Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve për certifikim të subjekteve politike,  

5. Këshillat e KQZ-së: 

 

• Këshillit për Operacione Zgjedhore: 

 

-Shqyrtimi dhe miratimi i realizimit të raportit të Planit të Punës së Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve, Janar – Qershor 2021, 

-Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për refuzimin e aplikacioneve për 

regjistrim për votim jashtë Kosovës, të pranuara nga shteti i Malit të Zi ,  

• Këshilli për Buxhet dhe Financa: 

-Shqyrtimi dhe miratimi i pagesës për A-Web, 

-Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshimit të koeficienteve të zyrtarëve të TI në QNR, 

-Shqyrtimi dhe miratimi i pagesave  për stafin të cilët janë larguar nga lista për 

pagesë por kanë qenë të angazhuar në proces të zgjedhjeve parlamentare 14 shkurt 

2021, 

• Këshilli për Çështje Ligjore  

-Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit 

Komunal në Mitrovicën e Veriut, 

-Shqyrtimi i miratimi i Udhëzimit Administrativ për Stafin teknik në QV, 

• Këshilli për Personel 

-Vlerësimi vjetor i punës dhe detyrave të Drejtorit Ekzekutiv të ZRPPC-së dhe ZV 

të KE-së. 

 
6. Njoftim nga Këshilli Mbikëqyrës i Informimit Publik 

7. Të ndryshme 
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